1. **I**ns. In his iacebat multitudine
magna languentium cecorum claudorum
aridorum: expectantium aque motu.
Angelus autem domini secundum tempus
descendebat in piscinam: et movebatur
aqua. Et qui prior descenderat
in piscinam post motionem aque: san-
fiebat aqua cuiusque detinebat infir-
mitate. **E**rat autem quidam homo ibi
triginta et octo annos habens
infirmitate sua. **H**unc cum videret
Iesus iacentem et cognovisset quod
iam multum tempus haberet: dixit
ei. **V**is sanus fieri? Respondit ei
languidus. **D**omine: hominem non video:
ut cum turbata fuerit aqua
mittat me in piscinam. **D**um veni-
entem ego: alius ante me descendit.
Dicit ei Iesus. **S**urge tolle grabatum
tuum: et ambula. **E**t statim sanus
factus est homo: et sustulit grabatum
suum et ambulabat. **N**on autem
sabbatum in illa die. **D**icebant
ergo iudei: illi qui sanus fuerat
sabbatum est: non licet tibi tolle

630 98 4-
7-82
10 E 7 94+ m...

1500
1500
1500

xvii

dicant gen tes
orum.
salutaris noster
et ppter hono
nominis tui

Protector n^r *Oratio*
aspice deus ut
rum ponde p^mm
sericordia libera tibi
lemur. *1. Lco libri sapientie*
Diebus ill. **O**racione faciebant
sacerdotes dum offerret sacrifici
um p^plo isrl. ionathia mehoan
te. ceteris au^m respondendis et dile
tibz. Beneficiat vobis deus. et me
mnerit testamenti sui. quod ad
abraham isaac et iacob locutus e
seruoz suoz fidelit^r ut et vobis
cor omnibz ut colatis eum et fa
tiatis eum volum^r corde mag

me a sicut in cunctis
o do mine
tio manuum mea
rum facti sunt un ut speru num.

Adesto q^s d^{ne} sup *Oratio. f. g. leu.*
plicationibz nris ut esse te
largiente mercam. et inter p^spera
humiles: et inter aduersa securi.

Miserere *Lco libri sapientie*
nri deus omnium et respice no
et ostende nobis lucem miseratio
num tuaz. et imitte timore tuu
sup gentes que te no exquisierut
ut cognoscant quia est deus in fi
tu. ut enarrent magnalia tua.
ad manū tuā sup gentes ali
enas: ut videant potentiam tuā.
Sicut enim in cōspectu eoz scifica
tus es in nobis: sic in cōspectu nro
magnificaberis in illis. ut cogno
cant te sicut et nos cognouim^r
quia nō est deus pter te d^{ne}. In
notia signa: et in mira mirabi

Uyacha
10

7/8
f. x

Spog
votiv
in
Hiliga
voti

um et deprecata te sup seruos tuos

Domine

refu gi um fac tus es no

bis a generatio ne et proge me. *Or.*

Preces ppli tui qs dñe *Act. 1. le.*
clementer exaudi ut qui iuste
p peccis nr̄is affligim̄: p cur nois
gloria misericorditer liberemur. *1. l. cō*
danielis p. Angls dñi. B. mad
uētū dñi i salto q̄tuor tēpm. q̄ sim
to seq̄t ymn̄ atq; p̄uis cantādis
q̄ ibidē requirāt. B. benedictus es dñe d̄s.
ymno finito. Mitat se factos ad p̄
p̄lm dices dñs nobiscu. n̄ dicat. Act

Deus qui tribz pueris *gen. 22.*
mitigasti flāmas igniū cō
cede p̄picius ut nos famulos tuos
nō exurat flāma uitioꝝ. *1. ad thes*

Fr̄es. *Rogamur salomonicenses.*
uos corripite inquietos con
solamini pusillanimes suscipite
infirmos: patientes estote ad om

san̄ u

1. Tessal. 11

te quod bonū est tenete: ab omni
sp̄cie mala abstinete uos. *1. p̄e aū*
deus pacis sanctificet uos p̄ omni
a: ut integer sp̄c uester et anima
et corpus sine querela in aduentu
dñi nr̄i ih̄u **L**auda te do minum

1. p̄e aū
omnes gentes et collaudate

1. p̄e aū
omnes po p̄uli.

Quoniam confirmata est sup nos

misericordia et us et ueritas

domini manet in eter num

Assumpsit ih̄c *1. math. 17.*
petrum et iacobum et ioh̄em fr̄em

eius. et duxit eos in montē excelsū

seo. sum: et transfiguratus est ante

eos. et resplenduit facies eius sicut
sol: uestimenta aū eius facta sunt
alba sicut nix. **E**t ecce apparuit illi
moyses et helias: cum eo loquētes.

60 98 4-
+ 28 =
1702 10 2 7 94 +

17. xii

sculatus est
mice: ad quod
ut et man
tenuerunt cu
erat cu ihu
t gladium
um punci
tauit aur
luc. Conu
dum suum
t gladium:
tas quia
meum et
lu suu du
cum. Quo
scripture.
illa hora
ad iudeo
et suscit
tionem apud
iudeos et
antem to
implerent
ne discipli
t. Et ibi tene
aypham
ubi scribe
Petrus au
usq: ma

illu: ut tunc iudei
non tenebantur: sed
si testes accessissent. Noluerunt au
tem dicere quod falsi testes: et dixerunt
Hic dixit. Possim destruire templu
et post triiduum reedificabo il
lud. Et princeps sacerdotum in iurgis
dixit illi. Nichil respondes ad ea que
ista aduersum te loquuntur? Ille au
tacebat. Et princeps sacerdotum a
it illi. Adure te per ignem: ut
dicas nobis si tu es xpc filius
dei? Dixit illi ille. Tu dicis. Verum
tamen dico vobis amodo incebitis
filium hominis sciantem a dextris
virtutis dei et uenientem in nubibus
celi. Tunc princeps sacerdotum la
dit uestimenta sua dicens. Si apte
miserit. Quid adhuc operamur tibi
vobis? Ecce nunc audistis blasphem
iam. Quid vobis uidetur? At illi
respondentes dixerunt. Reus est mortis.
Tunc respicerunt in faciem eius:
et colaphis eum occiderunt. Alii au
t palmis in faciem eius occiderunt dice
tes. Prophetiza nobis xpc quis est
qui te percussit? Petrus uero: secuba
fous in agro. Et accessit ad eum u
na ancilla dicens. Et tu cum ihu